Николаевский Вестник

Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
пятьдесят пятой сессии

от 06 мая 2019 г.                             с. Николаевка                                                 № 142

Об удовлетворении протеста прокурора Татарского района Новосибирской области от 27.03.2019  № 7-494в-2015

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Татарского района Новосибирской области от 27.03.2019  № 7-494в-2015  на Решение Совета депутатов от 07.05.2015 №142  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе» в редакции от 28.05.2018 №101, руководствуясь Уставом Николаевского сельсовета, а также федеральным законом РФ от 28.11.2018 №457-ФЗ  "Бюджетным кодексом РФ"  Совет депутатов решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Татарского  района Новосибирской области от 27.03.2019  № 7-494в-2015  на Решение Совета депутатов от 07.05.2015 №142  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе».

2. Внести изменения в Решение Совета депутатов от  07.05.2015 №142  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»:
2.1. Статья 15. Муниципальные заимствования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области:
ч. 2 изложить в следующей редакции:
"2. Муниципальные заимствования осуществляются в целях финансирования дефицита местного бюджета, а также для погашения долговых обязательств Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, пополнения остатков средств на счетах местного бюджета в течение финансового года соответственно.".

3. Опубликовать настоящее Решение в «Николаевском вестнике».

Глава Николаевского сельсовета __________________ О.С. Прокопенко

Председатель Совета депутатов ___________________ С.А. Попов

Николаевский Вестник                    периодическое печатное издание        06 мая  2019 г.  № 05/4
            АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                                      Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                                              Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
 тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)